

SAPEKOR s.r.o.

Dodavatel:

SAPEKOR s.r.o.
Lípová 1128
737 01 Český TěšínIČ: 01874241
DIČ: CZ01874241**POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY**

Přijatý doklad č.:

| | | |
|---|------|----------|
| Odběratel: | IČ: | 70107637 |
| | DIČ: | |
| Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830/18 15200 Praha | | |
| Tel.: | | |

Objednávka č.: 21PO00289
Přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 05.10.2021

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---------------------|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------|
| Herní sestava 11573 | 1 ks | 39 920,00 | | 39 920,00 21% | 8 383,20 | 48 303,20 |
| Herní sestava 11542 | 1 ks | 86 880,00 | | 86 880,00 21% | 18 244,80 | 105 124,80 |
| Montáž | 1 ks | 35 156,00 | | 35 156,00 21% | 7 382,76 | 42 538,76 |
| Doprava | 1 ks | 12 800,00 | | 12 800,00 21% | 2 688,00 | 15 488,00 |

| | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|------------|-----------|-------------------|
| Součet položek | | | | 174 756,00 | 36 698,76 | 211 454,76 |
| Zaokrouhlení | | | | | | 0,24 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 211 455,00 |

Cenová nabídka obsahuje:

- herní prvky dle nabídky
- výkop a betonáž základových patek
- montáž herních prvků
- mimostavební dopravu

Cenová nabídka neobsahuje:

- hlídání staveniště do momentu předání díla
- Příprava podloží
- Dopadové plochy

Dodací termín: 4-8 týdnů od data potvrzení objednávky

Záruční podmínky: 10 let na nerezové konstrukce, 2 roky na lanové a plastové díly

Vystavil: Radim Černý

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Mateřská škola,
Praha 5 - Barrandov,
Lohniského 830,
Příspěvková organizace
IČ: 70 10 76 37